

ÅRSRAPPORT 2025

Complento ApS

Hvedevænget 7
9000 Aalborg

CVR nr. 39209454

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Dirigent

Natasha Søndergaard Brødløs

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand vedrørende planlægning, design og udvikling af computersystemer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 90.946 kr. Balancen viser en egenkapital på 212.345 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complento ApS
Hvedevænget 7
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39209454
Stiftelsesdato: 1. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Holm Barnbæk

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. januar 2026, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	862.736	912.323
1. Personaleomkostninger	-741.849	-731.579
Resultat før finansielle poster	120.887	180.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	974	705
Andre finansielle omkostninger	-33	-52
Ordinært resultat før skat	121.828	181.397
2. Skat af årets resultat	-30.882	-45.018
ÅRETS RESULTAT	90.946	136.379
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	135.000
Overført resultat	946	1.379
Disponeret i alt	90.946	136.379

Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.885	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.885	0
Anlægsaktiver i alt	9.885	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.824	96.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	96.611	69.527
Tilgodehavender i alt	185.435	166.324
Likvide beholdninger	196.136	302.843
Likvide beholdninger i alt	196.136	302.843
Omsætningsaktiver i alt	381.571	469.167
AKTIVER I ALT	391.456	469.167
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	72.345	71.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	135.000
Egenkapital i alt	212.345	256.399
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.485	21.823
Anden gæld	162.626	190.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.111	212.768
Gældsforpligtelser i alt	179.111	212.768
PASSIVER I ALT	391.456	469.167

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	71.399	135.000	256.399
Udbetalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Resultatdisponering	0	946	90.000	90.946
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>72.345</u>	<u>90.000</u>	<u>212.345</u>

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	634.812	622.812
Pensioner	91.906	91.905
Andre omkostninger til social sikring	6.270	7.418
Andre personaleomkostninger	8.861	9.444
	741.849	731.579

	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-30.882	-45.018
	-30.882	-45.018

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv. .

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
